
 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Caixa Postal 148 - Fone/fax (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 

-  Mandaguari -Paraná  

Página 1 de 4 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

EDITAL Nº. 041/2024  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 022/2024 

 

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL: 

 

 

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO: HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAl 

 

 CARGO: MONITOR DE CULTURA E ARTE 

 

CLASSIF NOME RG 

P

PONT. 

1 Hellen Carolina Lessa de Assis 14.588.746-1 

7

0 

2 Francielli da Fonseca Fernandes 12.506.702-6 

7

0 

3 Alcides Rafael Trombela 12.552.553-9 

6

2 

4 Dayane Cristina Ramaldes de Sena 9.418.383-9 

6

1 

5 Jessica Cristina Macedo 14.616.657-1 

6

1 

6 Adriana Cristina Alves Gregório 6.739.736-3 

5

5 

 

 

 

CARGO: MONITOR PEDAGÓGICO 

 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Caixa Postal 148 - Fone/fax (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 

-  Mandaguari -Paraná  

Página 2 de 4 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

 

CLASSIF. NOME RG 

 

PONT. 

1 Gioneia Regiane de Oliveira Bianchini 7.350.929-7 

9

1 

2 Jéssica Cavenaghi Galmacci 10.579.379-0 

8

1 

3 Lucineia Casarin Sartori 8.031.009-9 

7

4 

4 

Nicole Cristina Alvarenga Robaina da 

Silva 13.960.078-9 

5

7 

5 Letícia Plaça Santino 36.930.864-5 

5

5 

6 Adrieli da Silva Santos 13.753.080-5 

5

5 

7 

Francielly de Fátima Cedran Calado dos 

Reis 10.418.488-0 

5

5 

8 Gilvania Gomes de Oliveira 14.075.968-6 

5

2 

9 Rosangela Alavarce 24.596.264-5 

5

1 

10 

Silmara Batista dos Santos Silva (cota 

afro) 8.450.399-1 

4

9 

11 Tayná Cavalcante Borges 14.970.254-7 

5

1 

12 Mayara Luana Silvino 13.829.874-4 

5

0 

13 Abigail Salvino 7.313.654-7 

5

0 

14 Lucineia Alves Soares Braga 14.144.723-8 

4

8 

15 Ana Paula Dias 14.041.301-1 

4

7 

16 Marisa Sgrinholi Custódio 11.001.027-3 

4

7 

17 Suellen Congio Bonassa 8.644.633-2 4



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Caixa Postal 148 - Fone/fax (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 

-  Mandaguari -Paraná  

Página 3 de 4 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

7 

18 Valquíria Aparecida Martinelli 6.707.380 

4

7 

19 Erli Ferreira de Oliveira Xavier  7.913.644-1 

4

6 

20 

Leticia Eduarda Maciel da Silva  

(cota afro) 14.316.485-3 

4

0 

21 Franciele Rodrigues Vieira 20.927.076-25 

4

5 

22 Daniele Benatti dos Santos 43.373.376-7 

4

5 

23 Ana Lúcia Grella 6.159.208-3 

4

2 

24 Thaina Pinheiro da Cruz 13.566.177-5 

4

1 

25 Alexsandra Franco Lino 12.731.113-7 

4

1 

26 Karina Pereira da Silva 16.202.159-1 

3

6 

27 Mayara Angelica Denobi Cezário 12.470.298-4 

3

6 

28 Fernanda de Araújo Ventura Mattos 10.108.457-3 

3

6 

29 Andrea Mariane de Jesus Silva Dionizio 8.500.903-6 

3

6 

30 Soyane Enagyla da Costa (cota afro) 12.531.125-3 

3

4 

31 Rosana Aparecida da Silva 4.968.143-7 

3

6 

32 Cleide Pereira Batista 8.142.951-0 

3

5 

33 Carla Silva Gudim Cunha 7.847.622-2 

3

2 

34 Joelma Camila Fernandes 8.817.028-8 

3

1 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Caixa Postal 148 - Fone/fax (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 

-  Mandaguari -Paraná  

Página 4 de 4 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

35 Dyane Roberta Batista Nogueira 8.118.798-3 

3

1 

36 Eliana Rodrigues da Silva 8.539.604-8 

3

1 

37 Thaynara Fernanda dos Santos Leite 13.921.955-4 

3

0 

38 Mara Flaviani Basso Ribeiro 14.278.825-0 

3

0 

39 

Patrícia Raphaela Perassoli Grilo dos 

Santos 8.780.219-1 

3

0 

40 Eliana de Paula Loureiro Jordão 6.673.930-9 

3

0 

 

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS 

 

CLASSIF. NOME RG PONT. 

1 Altiene Ferreira Guimarães 8.510.104-8 

5

9 

 

 

Mandaguari, 25 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 
Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado 

Prefeita Municipal 

 


